

حل چالش زیست‌پزشک در مناطق دور دست هرمزگان مورد تاکید است



مهدی دوستی روز گذشته در دیدار با معاون آموزشی و معاون بهداشتی وزارت بهداشت در بندرعباس گفت: دانشگاه‌ها برای تأمین خوابگاه‌ها متاهلی از فرصت طرح نهضت ملی مسکن استفاده کرده‌اند و وام این طرح را هم دریافت خواهند کرد، پیشنهاد داریم برای زیست پزشکی در شهرستان‌های مختلف نیز از ظرفیت این طرح استفاده شود.

وی با اشاره به مسافت بسیار شرقی‌ترین تا غربی‌ترین نقطه استان طولی هرمزگان، گفت: فردی که در لیردف نیازمند خدمات درمانی در بندرعباس می‌شود باید مسافت ۴۰۰ کیلومتری بین این نقطه را با خودرو بپیماید که خطر تلفات هم در طول این مسیر وجود دارد. هرمزگان نیازمند احداث دانشگاه علوم پزشکی در شرق و غرب است.

استاندار هرمزگان افزود: همین دسترسی مردم به خدمات مناسب درمانی را با مشکل مواجه کرده و نیاز است با احداث یک واحد دانشگاه علوم پزشکی در

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان: انتظار ورود جدی جهاد دانشگاهی هرمزگان در حوزه آب‌شیرین‌کن‌ها داریم



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان گفت: انتظار داریم جهاد دانشگاهی هرمزگان در حوزه آب‌شیرین‌کن‌ها ورود جدی تری داشته باشد و در بحث نمک زدایی نیز بتواند با دانش علمی و توانمندی هایش نقش بهتری ایفا کند.

احسان کامرانی روز گذشته در جلسه شورای مدیران جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان، اظهار کرد: جهاد دانشگاهی در بسیاری از مسائل استان هرمزگان به ویژه حوزه‌های علمی توانسته اقدامات درخشانی در از خود بر جای بگذارد.

وی با بیان اینکه باید از زحمات دکتر دل‌پسند ریاست جهاد دانشگاهی هرمزگان تقدیر کرد، افزود: ایفای صحیح مسئولیت و اقدامات ماندگار در هرمزگان از سوی این فرد دانشگاهی و علمی جای تقدیر دارد و همواره به عنوان عضوی از کمیسیون دانشجویی استان فردی تأثیرگذار بود که همواره از نظر اتشانه در راستای اعتلای جامعه دانشگاهی استان هرمزگان بهره برده ایم.

کامرانی با اشاره به اینکه دکتر زاهری از نمونه افراد شایسته دانشگاهی است که پله‌های ترقی را به درستی طی کرده و به طور حتم می‌تواند در قامت رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان یادگارهای خوبی از خودش بر جای بگذارد، تصریح کرد: تغییر در ریاست‌ها به معنی حذف نبوده و نیست و بلکه چرخش‌های مدیریتی برای ایجاد انگیزه و امری عادی است.

وی با بیان اینکه باید تمامی تهدیدها را به فرصت تبدیل کرد و امیدوارم دکتر زاهری بتواند با توانمندی و شایستگی هایش در این مسیر گام بردارد، خاطر نشان کرد: هرمزگان استان ساحلی و دریایی است و ظرفیت بالایی دارد که می‌تواند با همت و برنامه ریزی مناسب نقش مهمتری را در پیشرفت کشور ایفا کند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه در بحث اقتصاد دریا محور هرمزگان می‌تواند جایگاه بالاتری داشته باشد، اضافه کرد: تنها از ۱۵ درصد ظرفیت دریا در کشور بهره برده ایم در حالی که می‌توانیم از این موهبت الهی بهره بیشتری ببریم.

وی در پایان گفت: انتظار داریم جهاد دانشگاهی هرمزگان در حوزه آب‌شیرین‌کن‌ها ورود جدی تری داشته باشد و در بحث نمک زدایی نیز بتواند با دانش علمی و توانمندی هایش نقش بهتری ایفا کند.

جهاد دانشگاهی می‌تواند نقش مهمی در توسعه سواحل مکران داشته باشد

سرپرست اداره کل امور واحدهای جهاد دانشگاهی گفت: آینده درخشانی که برای سواحل مکران در نظر گرفته شده به آینده استان هرمزگان هم گره خورده و به طور حتم جهاد دانشگاهی در این موضوع باید نقش اساسی و تعیین کننده‌ای را ایفا کند.

اسدرازانی نیز در این جلسه اظهار کرد: از زحمات تمامی همکاران جهاد دانشگاهی هرمزگان به ویژه دکتر دل‌پسند در مدت خدمتش در مسند این واحد دانشگاهی کمال تقدیر و تشکر دارم.

وی با بیان اینکه دل‌پسند فردی توانمند و باتجربه است و به طور حتم از وجودش در مسند دیگری بهره خواهیم برد، تصریح کرد: هدف از این جابجایی مدیریتی تنها تریق انگیزه و انرژی برای خدمت و تلاش بیشتر بوده و هست.

رازانی با اشاره به اینکه دکتر زاهری فردی توانمند و با تجربه است که به طور حتم با شناختی که از وی وجود دارد به طور حتم منشاء خیر خواهد بود، اضافه کرد: موفقیت آقای زاهری در جهاد دانشگاهی هرمزگان با کمک و یاری تمامی همکاران به بار خواهد نشست و این همدلی که امروز در جهاد دانشگاهی هرمزگان شاهد بودیم، نوید روزهای موفق‌تر در آینده خواهد داد.

وی با بیان اینکه رازم موفقیت جهاد دانشگاهی در بویایی و انگیزه در حرکت به سوی گام‌های علمی است، خاطر نشان کرد: جهاد با فرهنگ سازمانی جهادی در کشور شناخته می‌شود و کسب افتخارات متعدد خود گواه این موضوع است.

سرپرست اداره کل امور واحدهای جهاد دانشگاهی با اشاره به اینکه زنده یاد آنتیانی نمونه‌ای از یک جهادگر با تقوا و دانش بود که توانست در محدودیت‌ها با پشتکار و علم خود نشدنی‌ها را به فعل شدن تبدیل کند، عنوان کرد: جهاد دانشگاهی در استان‌ها با بهره‌گیری از پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های هر استان می‌تواند گوشه‌ای از مشکلات کشور را برطرف کند.

وی در پایان گفت: آینده درخشانی که برای سواحل مکران در نظر گرفته شده به آینده استان هرمزگان هم گره خورده و به طور حتم جهاد دانشگاهی در این موضوع باید نقش اساسی و تعیین کننده‌ای ایفا کند.

معاون آموزش و پرورش استان هرمزگان: به دنبال جذب دانش آموزان بازمانده و تارک تحصیل در هرمزگان هستیم



معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان هرمزگان از بررسی رونداجرایی طرح شهید محمودوندو تعیین وضعیت دانش آموزان بازمانده از تحصیل در سامانه خبر داد.

حوریه حاجی زاده با اشاره به توسعه عدالت آموزشی اظهار کرد: آموزش و بهره مندی از آموزش‌های یکسان و باکیفیت حق همه کودکان است.

وی خاطر نشان کرد: وزارت آموزش و پرورش با راه‌اندازی سامانه‌ای تحت عنوان طرح شهید محمودوند زمینه دسترسی آسان‌تر به کودکان بازمانده و تارک تحصیل را فراهم کرده است.

معاون آموزش ابتدایی آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان هرمزگان با بیان اینکه در این جلسه وضعیت هر یک از کودکان بازمانده و تارک تحصیل به تفکیک منطقه مورد بررسی قرار گرفت و گزارش کاملی توسط معاونان مناطق ارائه شد، تصریح کرد: جای بسی امیدواری است که با تلاش و کوشش‌های فراوان کارشناسان استانی، منطقه‌ای و اهرابان آموزشی تاکنون ۲۴۴ نفر از کودکان بازمانده از تحصیل شناسایی و به چرخه آموزش بازگردانده شده‌اند.

وی با اشاره به اینکه تابستان موقعیت خوبی برای شناسایی گروهی است که تاکنون به دلیل عدم اطلاعات صحیح موفق به شناسایی نشده‌اند، اظهار کرد: با استفاده از ظرفیت بسیج دانشجوییان گروه نیز شناسایی و آماده‌رود به مدرسه خواهند شد و امیدواریم با همراهی و همکاری سایر دستگاه‌های اجرایی تا رسیدن به نتایج مطلوب و جذب حداکثری این کودکان تلاش خواهیم کرد.

افزایش ۶۶ درصدی ترانزیت نفتی و غیر نفتی در بنادر غرب هرمزگان



مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان از افزایش ۶۶ درصدی ترانزیت نفتی و غیر نفتی در بنادر غرب این استان و ترانزیت بیش از ۲۷ هزار دستگاه خودرو در بندر لنگه به عنوان چهار راه ترانزیت خودرو به کشورهای آسیای میانه و عراق طی سه ماهه ابتدایی سال جاری خبر داد.

مرتضی سالاری در تشریح عملکرد ده ماهه بنادر غرب استان اظهار کرد: در دوره زمانی یاد شده، حجم ترانزیت کالاهای نفتی و غیر نفتی که عمده آن محموله خودرو بوده به ۱۱۰ هزار و ۸۳۵ تن رسید.

وی در این رابطه به جابجایی ۲۷ هزار و ۱۳۹ دستگاه خودروی ترانزیتی با افزایش ۵۵ درصدی اشاره و تصریح کرد: تخلیه این تعداد خودرو توسط ۷۱۰ فروند شناور فلزی انجام گرفت و پس از تشریفات گمرکی توسط هفت هزار و ۸۵۶ کامیون حمل خودرو به مقاصد کشورهای عراق و آسیای میانه بارگیری و ترانزیت شد.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب استان در ادامه به تخلیه و بارگیری انواع کالای نفتی و غیر نفتی اشاره کرد و ادامه داد: در این مدت، دو میلیون و ۹۲۲ هزار و ۸۲۷ تن کالای نفتی و غیر نفتی تخلیه و بارگیری شد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، هشت درصد افزایش داشته است.

سالاری گفت: از این میزان جابجایی کالا، یک میلیون و ۲۹۱ هزار و ۱۷۵ تن به فرآورده‌های نفتی و یک میلیون و ۶۵۱ هزار و ۶۵۲ تن اختصاص داشته که در بخش کالاهای نفتی ۳۵ درصد افزایش به ثبت رسیده است.

وی در بخش دیگری میزان تخلیه و بارگیری در بخش کانتینرهای یخچالی را ۳۳۱ هزار و ۹۷۴ TEU کانتینر با تناژ ۳۵۸ هزار تن اعلام کرد که ۱۸ درصد افزایش به ثبت رسیده است.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان افزود: حجم صادرات کانتینر یخچالی از طریق بنادر غرب استان طی مدت یاد شده ۱۶ هزار و ۹۸۷ TEU با تناژ ۲۷۰ هزار تن بوده است.

«بنادر غرب استان هرمزگان با ظرفیت ۳۰۰ کانتینر یخچالی چرخدار و امکان رمپ گذاری همزمان ۱۲ شناور حامل کانتینر یخچالی طایله‌دار تخلیه و بارگیری و صادرات کالاهای یخچالی در بین بنادر ایران است.»

صادرات بیش از ۱.۵ میلیون تن کالاهای نفتی و غیر نفتی

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان در بخش صادرات کالاهای نفتی و غیر نفتی نیز توضیح داد: در سه ماهه امسال یک میلیون و ۶۰۳ هزار و ۳۵۹ تن صادر شد که از مجموع صادرات انجام شده، ۸۱۸ هزار و ۵۶۷ تن با افزایش ۳۱ درصدی به صادرات غیر نفتی و ۷۸۴ هزار و ۷۹۲ تن به صادرات نفتی اختصاص دارد.

سالاری گفت: همچنین از مجموع عملیات انجام شده، یک میلیون و ۱۹ هزار و ۹۷۱ تن فرآورده‌های نفتی و غیر نفتی به صورت رویه کابوتاز (حمل و نقل ساحلی) در بنادر غرب استان جابجا شده است.

ترابری ایمن بیش از ۲۸۲ هزار مسافر

وی در بخش جابه‌جایی مسافر و گردشگران از بنادر غرب هرمزگان نیز با اشاره به جابجایی بیش از ۲۸۲ هزار مسافر از بنادر غرب استان گفت: در این دوره زمانی ۲۷۳ هزار و ۴۲۷ نفر سفر در مسیرهای دریایی داخلی از بنادر لنگه، آفتاب و چارک به مقصد کیش، ابوموسی و سایر جزایر خلیج فارس انجام شده که در این بخش ۱۷ درصد افزایش به ثبت رسیده است.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: در بخش ترابری سفرهای بین‌المللی نیز ۸۶۶ نفر مسافر به مقصد بنادر کشورهای امارات متحده عربی جابه‌جا شده‌اند که در همسنگی با مدت مشابه سال قبل ۳۹ درصد افزایش داشته است.

نجات جان ۶۵ نفر در آب های غرب

سالاری در بخش پایانی سخنان خود از نجات جان ۶۵ نفر در آب‌های حوزه استحفاظی غرب استان و رفت و آمد ۸۸۰۷۰ نفر و بند شناورهای خریدار و افزود: طی این بازه زمانی با ۱۱ پیام اولیه و ۲۱ عملیات جستجو و نجات، ۶۵ نفر نجات پیدا کردند.

رفع مشکلات تولید کنندگان قشم با تاسیس «خانه صنعت»



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با همراهی و مشارکت واحدهای تولیدی فعال این جزیره در آینده ای نزدیک «خانه صنعت قشم» با هدف پیگیری مشکلات تولید کنندگان تاسیس خواهد شد.

مختار کرشناسی اظهار داشت: در حال حاضر چهار شهرک صنعتی طولا، فجر، کاوه و سوزاد در این منطقه آزاد فعالیت هستند و با برنامه ریزی صورت گرفته این شهرک های صنعتی در آینده به ۶ واحد خواهد رسید.

وی ادامه داد: برنامه ریزی های مختلفی برای رفع چالش ها و مشکلات واحدهای صنعتی صورت گرفته و برای بازگرداندن واحدهای نیمه فعال و راکد موجود در جزیره قشم به چرخه تولید تلاش های مختلفی در حال انجام است.

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به مثبت شدن تراز تجاری منطقه آزاد قشم در سال ۱۴۰۱، افزود: منشار رشد صادرات صورت گرفته مربوط به رونق و رشد واحدهای تولیدی و صنعتی است.

کرشناسی با بیان اینکه تراز تجاری منطقه آزاد قشم در سه ماهه نخست سال جاری معادل ۲۵ میلیون دلار است، تصریح کرد: تا پایان سال برای صادرات بیش از ۵۰۰ میلیون دلار همچنین تراز تجاری ۳۰۰ میلیون دلاری برنامه ریزی شده است.

وی رضع دوگانگی در حوزه اخذ مجوزهای تولید را یکی از عوامل اصلی موجب ریزش سرمایه گذاران و تولید کنندگان و تسهیل و تسریع فرآیند تولید در منطقه آزاد قشم دانست.

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: برقرار خطوط کشتیرانی مستقیم از بنادر قشم به خارج از کشور، رفع مشکلات ارزی برای واردات مواد اولیه و پیگیری رفع مشکلات مالیات بر ارزش افزوده واحدهای تولیدی از برنامه ریزی های صورت گرفته جهت رشد تولید و توسعه صادرات می باشد.

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان

گفت: زیست پزشکی در مناطق دور دست این استان چالش زیادی دارد که باید در طرح نهضت ملی مورد توجه قرار گیرد.

وی اشاره کرد: صنایع از سال ۱۴۰۱ تاکنون تریق اعتبار بسیار خوبی به پروژه‌های بهداشتی و درمانی استان داشته‌اند، در حال حاضر نفت ستاره خلیج فارس در حال ساخت بیمارستان ۲۶۴ تختخوابی با حدود ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار است.

استاندار هرمزگان افزود: پالایشگاه نفت بندرعباس هم بیمارستان کودکان را با حدود ۳۰۰ میلیارد تومان به تمام‌رسانده این بیمارستان در مرحله تجهیز قرار داد، تجهیز بیمارستان امام صادق (ع) (سیریک و امام علی (ع)) رودان از طریق فولادکاوو و بیمارستان رستمانی پارسیان از منطقه ویژه پارسیان انجام می‌شود.

معاون آموزشی وزیر بهداشت هم در این دیدار خاطر نشان کرد: احداث دانشگاه علوم پزشکی در شرق و غرب هرمزگان لازم بوده و استقلال در این حوزه برای میناب و بندر لنگه خوب بوده و شاید به نفع منطقه هم باشد که از نظر آموزشی و خدمات استقلال کامل داشته باشد، باید در این خصوص بررسی و تصمیم گیری شود.

دکتر ابوالفضل باقری فرد ادامه داد: این مسئله می‌تواند خدمات بهداشتی و درمانی مناسب‌تری برای مردم به ارمانان آورد بر همین مبنا تلاش خواهیم کرد و امیدواریم قدم‌های مثبتی در این زمینه برداریم.

وی اضافه کرد: تأمین نیروی انسانی توسط دانشگاه انجام می‌شود که در زمینه تأمین استاید و تأمین زیر ساخت‌ها حتما کمک خواهد شد.

فرسودگی آمبولانس‌های ۱۱۵، چالش بزرگ اورژانس هرمزگان



تعمیرات اساسی شده‌اند؛ اما متأسفانه بالا بودن عمر آمبولانس‌ها، عدم سازگاری با شرایط جوی استان و همچنین عدم سازگاری موتور آمبولانس با سوخت های موجود، باعث شده که تعمیرات اثر بخش نباشد. از سوی بر اساس برنامه ششم توسعه، باید ۲۰ پایگاه جدید شهری و جاده‌ای در استان ایجاد شود، افزایش روز افزون درخواست مردم استان جهت استفاده از خدمات اورژانس پیش بیمارستانی، حادثه خیر بودن این استان و لزوم آمادگی همیشگی اورژانس ۱۱۵ جهت ارائه خدمات در مواقع بحران، همگی، لزوم تأمین آمبولانس‌های جدید را ایجاد استان را می‌طلبد.

اقتصاد کیش - رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه هرمزگان از فرسوده بودن ناوگان آمبولانسی اورژانس ۱۱۵ در کل استان خبر داد.

دکتر محمود حسین پور در این باره گفت: بیش از سه دهه از تاسیس اورژانس پیش بیمارستانی در این استان می‌گذرد و در این مدت خدمات ارزنده‌ای به مردم این خطه ارائه شده است.

وی اظهار کرد: انجام ۱۷ هزار ۲۷۸ ماموریت اورژانس اعم از امداد رسانی به مصدومین ترافیکی، اورژانس‌های قلبی و تنفسی طی سه ماه اول سال جاری، گواهی است، مبرهن، بر جایگاه مهم این بخش از حوزه بهداشت و درمان در ارتقاء سطح سلامت مردم جامعه.

حسین پور خاطر نشان کرد: به رغم توسعه چشمگیر پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵، در دوران انقلاب شکوهمند اسلامی به ویژه طی چهار سال اخیر، متأسفانه از سال ۹۶ تاکنون به دلیل تحریم‌های ظالمانه غرب، آمبولانس جدیدی به ناوگان عملیاتی اورژانس کشور و همچنین اورژانس ۱۱۵ استان هرمزگان اضافه نشده است و بیش از ۱۴ سال از عمر آمبولانس‌های این مرکز می‌گذرد. این در حالیست که میانگین عمر مفید آمبولانس در کل دنیا حدود پنج سال است.

وی عنوان کرد: با هدف استفاده بهینه از منابع موجود، آمبولانس‌های موجود، چندین دوره

مطب لیلارواز

کارشناس مامایی

آدرس: بندرعباس، حدفاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی
کوچه مهبیار، ۱۸، ساختمان opa، زنگ ۶، طبقه ۲

☎ ۰۹۳۷۲۴۹۹۰۵۰ 📷 midwife_leila_ravaz

موسسه مطبوعاتی و رسانه‌ای اقتصاد کیش

روزنامه اقتصاد کیش هفته نامه توسعه کیش هفته نامه مناطق آزاد

۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۴۹۶۸

کیش-خیابان فردوسی-ویلاهای مروارید
طبقه سوم- واحد ۷۱۵
شماره ۰۹۳۷۶۸۵۸۶۱

پایگاه اطلاع رسانی اقتصاد کیش